
Schützengau Ansbach

Luftgewehr - Auflage 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Lehrberg 1   SSG Ansbach 1 905.1:923.3

Leidenberger Elleonore 308.2
Granzow Herbert 300.8
Seiler Erich 296.1

Huber Reiner 316.3
Reiter Ernst 309.3
Reiter Jutta 297.7

SG Wiedersbach 1   SV Gailnau 1 925.1:908.9
Fischer Gisela 313.8
Schubert Brigitta 309.4
Schubert Detlef 301.9

Pfaffl Karl-Heinz 308.1
Harth Hannelore 302.1
Kuch Gabi 298.7

Tabelle

  1. SSG Ansbach 1   4 : 0   Punkte 1845  Ringe Schnitt:    923,00
  2. SG Wiedersbach 1   2 : 0   Punkte 925.1  Ringe Schnitt:    925,00
  3. SV Gailnau 1   2 : 2   Punkte 1806.8  Ringe Schnitt:    903,00
  4. SV Flachslanden 1   0 : 2   Punkte 913.4  Ringe Schnitt:    913,00
  5. SV Lehrberg 1   0 : 4   Punkte 1799.6  Ringe Schnitt:    900,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Huber Reiner SSG Ansbach 1 316.3 Ringe
  2. Fischer Gisela SG Wiedersbach 1 313.8 Ringe
  3. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 309.4 Ringe
  4. Reiter Ernst SSG Ansbach 1 309.3 Ringe
  5. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 308.2 Ringe
  6. Pfaffl Karl-Heinz SV Gailnau 1 308.1 Ringe
  7. Harth Hannelore SV Gailnau 1 302.1 Ringe
  8. Schubert Detlef SG Wiedersbach 1 301.9 Ringe
  9. Granzow Herbert SV Lehrberg 1 300.8 Ringe
10. Kuch Gabi SV Gailnau 1 298.7 Ringe
11. Reiter Jutta SSG Ansbach 1 297.7 Ringe
12. Seiler Erich SV Lehrberg 1 296.1 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr - Auflage 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Flachslanden 2   SV Virnsberg 1 888.4:900.3

Kehrberger Wolfgang 303.7
Kiefer Friedrich 300
Müller Roland 284.7

Schmidt Reinhold 305.7
Leopold Ernst 302.2
Krämer Robert 292.4

SG Aurach 1   SSG Ansbach 2 903.1:903.2
Marsch Günther 311.7
Schenk Adelheid 301.4
Schenk Johannes 290

Christ Marianne 303.9
Keil Ernst 302.5
Zahn Werner 296.8

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   4 : 0   Punkte 1809.3  Ringe Schnitt:    905,00
  2. SSG Ansbach 2   4 : 0   Punkte 1795.6  Ringe Schnitt:    898,00
  3. SSV Lohr 1   0 : 2   Punkte 905.1  Ringe Schnitt:    905,00
  4. SG Aurach 1   0 : 2   Punkte 903.1  Ringe Schnitt:    903,00
  5. SV Flachslanden 2   0 : 4   Punkte 1778.1  Ringe Schnitt:    889,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Marsch Günther SG Aurach 1 311.7 Ringe
  2. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 305.7 Ringe
  3. Christ Marianne SSG Ansbach 2 303.9 Ringe
  4. Kehrberger Wolfgang SV Flachslanden 2 303.7 Ringe
  5. Keil Ernst SSG Ansbach 2 302.5 Ringe
  6. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 302.2 Ringe
  7. Schenk Adelheid SG Aurach 1 301.4 Ringe
  8. Kiefer Friedrich SV Flachslanden 2 300 Ringe
  9. Zahn Werner SSG Ansbach 2 296.8 Ringe
10. Krämer Robert SV Virnsberg 1 292.4 Ringe
11. Schenk Johannes SG Aurach 1 290 Ringe
12. Müller Roland SV Flachslanden 2 284.7 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr - Auflage 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SG Sachsen 1   SV Gailnau 2 867.6:863.1

Kraft Paul 309.3
Hirschbühl Hermann 305.8
Kiefer Werner 252.5

Probst Richard 290
E Schlauersbach Hermann 288.5
Christ Luciana 284.6

SV H.T.Steinbach 1   SG Wiedersbach 2 849.5:887.1
Reu Albert 294.2
Abendschein Erwin 291.7
E Fischer Walter 263.6

Luber Erwin 299.1
Kopp Helmut 294.7
Hertrampf Karl 293.3

Tabelle

  1. SG Wiedersbach 2   4 : 0   Punkte 1777.7  Ringe Schnitt:    889,00
  2. SV Gailnau 2   2 : 2   Punkte 1742.4  Ringe Schnitt:    871,00
  3. SG Sachsen 1   2 : 2   Punkte 1727.3  Ringe Schnitt:    864,00
  4. SV H.T.Steinbach 1   0 : 4   Punkte 1704.7  Ringe Schnitt:    852,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Kraft Paul SG Sachsen 1 309.3 Ringe
  2. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 305.8 Ringe
  3. Luber Erwin SG Wiedersbach 2 299.1 Ringe
  4. Kopp Helmut SG Wiedersbach 2 294.7 Ringe
  5. Reu Albert SV H.T.Steinbach 1 294.2 Ringe
  6. Hertrampf Karl SG Wiedersbach 2 293.3 Ringe
  7. Abendschein Erwin SV H.T.Steinbach 1 291.7 Ringe
  8. Probst Richard SV Gailnau 2 290 Ringe
  9. Schlauersbach Hermann SV Gailnau 2 288.5 Ringe
10. Christ Luciana SV Gailnau 2 284.6 Ringe
11. Fischer Walter SV H.T.Steinbach 1 263.6 Ringe
12. Kiefer Werner SG Sachsen 1 252.5 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Wiedersbach 1 Fischer Gisela 313.8 Ringe 925.1 Ringe
Schubert Brigitta 309.4 Ringe
Schubert Detlef 301.9 Ringe

2. SSG Ansbach 1 Huber Reiner 316.3 Ringe 923.3 Ringe
Reiter Ernst 309.3 Ringe
Reiter Jutta 297.7 Ringe

3. SV Gailnau 1 Pfaffl Karl-Heinz 308.1 Ringe 908.9 Ringe
Harth Hannelore 302.1 Ringe
Kuch Gabi 298.7 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Huber Reiner SSG Ansbach 1 316.3 Ringe
  2. Fischer Gisela SG Wiedersbach 1 313.8 Ringe
  3. Marsch Günther SG Aurach 1 311.7 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 309.4 Ringe
  5. Reiter Ernst SSG Ansbach 1 309.3 Ringe
  6. Kraft Paul SG Sachsen 1 309.3 Ringe
  7. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 308.2 Ringe
  8. Pfaffl Karl-Heinz SV Gailnau 1 308.1 Ringe
  9. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 305.8 Ringe
10. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 305.7 Ringe
11. Christ Marianne SSG Ansbach 2 303.9 Ringe
12. Kehrberger Wolfgang SV Flachslanden 2 303.7 Ringe
13. Keil Ernst SSG Ansbach 2 302.5 Ringe
14. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 302.2 Ringe
15. Harth Hannelore SV Gailnau 1 302.1 Ringe


